设备供货热门合同样书

需方(甲方)：
　　供方(乙方)：
　　根据《中华人民共和国 合同法 》和《中华人民共和国 建筑法 》的规定，
结合本工程具体情况，经双方友好协商，签订本合同，以其共同信守具体条款
如下：

第一条 工程概况

1.工程名称：_____________________________

2.工程地点：______________________________

3.
4.质量标准：按甲方要求进行生产

5.交付时间：合同签订后____日内交付

第二条 施工及验收标准

1.设备及材料按报价单验收。

2.按国家标准及甲方设计要求验收。

3.电器元件采用XX 公司 产品。

4.箱内导线采用国标电线，按图纸要求布线，产品外观保证美观。

5.供方负责供电部门对设备的验收。

第三条 工程总价款
　　工程总价款为： _________ 元_______________________________ 如需增
补按实际发生结算。

第四条 付款方式
　　货到现场付总货款的30% 元，所需供货全部到场，另付______________。

第五条 质量保证期
　　质量标准期为验收合格之日起第________年，________年内产品如出现质
量问题由乙方负责维修。材料达到国家要求标准。乙方所提供的产品应满足国
家、行业的相关标准、规范;同时满足现场甲方、监理、质检部门的验收标准，
达到国标要求，否则，造成退货等损失均由乙方承担。

第六条 责任与义务

1.按甲方图纸设计要求认真组织生产制造。

2.按双方确认的供货期组织生产确保及时供货。

3.确保产品质量，保证材料质量合格。供给甲方有效的货物质量证明文件;乙方
提供的上述所有质量证明要满足甲方报验要求，否则甲方有权拒绝支付相应的
合同价款。

4.货物全部运至甲方指定的交货地点，甲方在收到货物并检查合格后方可生效.

第七条 其他

1.双方签订的合同基本条款，报价文件及合同附件均属合同范围，与本合同的
法律效力。

2.本合同签字盖章后立即生效，合同所有条款执行完后 合同终止 。 本合同一
式三份，甲方执两份，乙方执一份。具有同等法律效力。
　　甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
　　________年____月____日 ________年____月____日

	设备供货热门合同样书